



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

*Creada por la Resolución Departamental Nº 16295 de Noviembre 27 año 2002,*

*La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica*

DAJE: 105001002895 / NIT 811016885-3

### ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

**El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. FRANCISCO ANTONIO ZEA**

#### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	12	UNIDAD	SOPORTE DISPENSADOR ANTIBACTERIAL, ALTURA 1.00 EN LAMINA Y TUBO CUADRADO DE 1.1/2' X 1000	\$ 159,000	\$ 1,908,000
2	60	UNIDAD	ALCOHOL DESINFECTANTE X 3.8 ML	\$ 28,400	\$ 1,704,000
3	158	UNIDAD	GEL ANTIBACTERIAL X LITRO	\$ 18,900	\$ 2,986,200
4	40	UNIDAD	HIPOCLORITO X GALON	\$ 8,700	\$ 348,000
5	13	UNIDAD	JABON LIQUIDO DE MANOS X GALON DE 3,8 ML	\$ 19,800	\$ 257,400
6	24	UNIDAD	FRASCO ATOMIZADOR DE 1 LITRO	\$ 2,900	\$ 69,600
7	56	UNIDAD	TAPA DISPENSADOR (PARA FRASCO JABON ANTIBACTERIAL)	\$ 1,600	\$ 89,600
8	5	UNIDAD	PAQUETE DE BOLSA 26X40 X 100 UNIDADES DE COLOR VERDE - AZUL - GRIS Y ROJA	\$ 48,800	\$ 244,000
9	5	UNIDAD	PAQUETE DE BOLSAS 26X40 X 100 UNIDADES NEGRAS	\$ 33,400	\$ 167,000
10	12	UNIDAD	CREMA LIMPIA.DORA	\$ 13,300	\$ 159,600
11	12	UNIDAD	LIMPIA VIDRIOS	\$ 5,600	\$ 67,200
12	60	UNIDAD	LIMPIONES GRANDES DE BUENA CALIDAD	\$ 12,000	\$ 720,000
13	45	UNIDAD	DETERGENTE EN POLVO TARRO X 170 ML	\$ 3,600	\$ 162,000
14	4	UNIDAD	ESCOBILLON CON BASE	\$ 4,700	\$ 18,800
15	12	UNIDAD	RECOGEDOR CON BANDA	\$ 5,830	\$ 69,960
16	5	UNIDAD	PÁQUETE DE BOLSÁ TAANSPÁRENTE OPÁCÁ 28 X 40 X 50 UNIDADES	\$ 37,400	\$ 187,000
17	5	UNIDAD	PAQUETE DE BOLSA 18X24 X 100 UNIDADES	\$ 13,300	\$ 66,500
18	30	UNIDAD	GUANTES AMARILLOS TALLA 8 Y 9	\$ 7,250	\$ 217,500
19	210	UNIDAD	JABON EN BARRA AZUL MULTIUSOS	\$ 2,400	\$ 504,000
20	32	UNIDAD	JABON LIQUIDO X LITRO	\$ 8,900	\$ 284,800
21	103	UNIDAD	DETERGENTE EN POLVO DE 2 LIBRAS	\$ 13,000	\$ 1,339,000
22	16	UNIDAD	GALON DE LIMPIADOR DESINFECTANTE	\$ 10,800	\$ 172,800



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

DAJE: 105001002895 / NIT 811016885-3

23	6	UNIDAD	PACA DE PAPEL HIGINICO TRIPLE HOJA X UNIDADES	\$ 22,009	\$ 132,054
24	46	UNIDAD	JABON LAVAPLATOS X 900 GRS	\$ 11,300	\$ 519,800
25	12	UNIDAD	CANECA PARA MATERIAL BIOLÓGICO (ROJAS) 1 MT DE AL TO CON VAIVEN	\$ 44,400	\$ 532,800
26	5	UNIDAD	PACA DE PAPEL HIGIENICO X 48 UDS	\$ 100,050	\$ 500,250
27	7	UNIDAD	GALON DE PINTURA TRAFICO AMARILLA, AZUL, ROJA Y BLANCA	\$ 98,600	\$ 690,200
				subtotal	\$ 14,118,064
				iva	\$ 1,313,748
				total	\$ 15,431,812

VALOR TOTAL: **\$15,431,812**

**QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS M/L**

Por parte de: **COMERCIALIZADORA JORGE LONDOÑO S.A.S con NIT 900426291**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 20 de octubre de 2021

Cordialmente,

**JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA**

Rector(a)